
 

 

UCHWAŁA NR XL/312/2012 

RADY GMINY EŁK 

z dnia 26 października 2012 r. 

w sprawie podziału gminy Ełk na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych.  

Na podstawie art. 12 § 2, § 3, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) Rada Gminy Ełk działając na wniosek wójta uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału gminy na 11 stałych obwodów głosowania.  

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi.  

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Olsztynie.  

§ 5. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji Rady Gminy Ełk i kadencji Wójta Gminy Ełk 

następujących po kadencji, w trakcie, której uchwała weszła w życie.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty w gminie Ełk.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 Przewodniczący Rady Gminy Ełk 

Dariusz Kordyś 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 14 listopada 2012 r.

Poz. 3038



Załącznik do Uchwały Nr XL/312/2012 

Rady Gminy Ełk 

z dnia 26 października 2012 r. 

 

Nr obwodu głosowania  Granice obwodu głosowania  Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej  

1  Sołectwa: Chełchy – Czaple, Krokocie, Płociczno, Lega, Przykopka, 

Sędki  

Zespół Szkół Samorządowych  

w Chełchach,  

Chełchy 26.  

2  Sołectwa: Buczki- Szeligi, Mrozy, Sordachy – Koziki, Regielnica.  Szkoła Podstawowa w Mrozach 

Wielkich, Mrozy Wielkie 12.  

3  Sołectwa: Giże – Brodowo, Kałęczyny, Regiel.  Świetlica wiejska w Reglu,  

Regiel 12.  

4  Sołectwo: Nowa Wieś Ełcka.  Szkoła Podstawowa w Nowej Wsi 

Ełckiej,  

ul. Ełcka 18, Nowa Wieś Ełcka.  

5  Sołectwa: Bajtkowo, Białojany - Zdedy, Bobry – Zdunki, Borki – 

Borecki Dwór, Ciernie – Niekrasy, Mostołty – Tracze, Nowa Wieś Ełcka 

– Szosa Bajtkowska, Rymki, Suczki, Śniepie.  

Świetlica wiejska w Mostołtach  

Mostołty 11/11.  

6  Sołectwa: Barany, Chruściele – Ełk POHZ, Karbowskie, Maleczewo, 

Mącze, Mąki, Rostki Bajtkowskie, Szarejki, Szarek.  

Świetlica wiejska w Baranach,  

ul. Wrzosowa 2, Barany.  

7  Sołectwa: Bartosze – Judziki – Buniaki, Pistki, Rękusy, Ruska Wieś, 

Talusy.  

Spółdzielnia Mieszkaniowa 

w Ruskiej Wsi  

Ruska Wieś 14  

8  Sołectwa: Guzki, Lepaki, Mołdzie, Rożyńsk.  Świetlica wiejska w Rożyńsku  

Rożyńsk 17.  

9  Sołectwa: Bienie, Chrzanowo, Małkinie, Woszczele.  Zespół Szkół Samorządowych  

w Woszczelach,  

ul. Szkolna 4, Woszczele.  

10  Sołectwo: Siedliska.  Centrum Edukacji Ekologicznej 

Gminy Ełk w Siedliskach  

Siedliska 25A.  

11  

 

Sołectwa: Konieczki, Miluki, Oracze – Wityny, Straduny, Chojniak, 

Janisze – Skup, Malinówka, Piaski, Przytuły – Rydzewo, Sajzy.  

Centrum Kultury Gminy Ełk 

w Stradunach, ul. Kajki 10, 

Straduny.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3038


		2012-11-14T13:19:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




